í1'

qi., I
.:

..

.,rt{\

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂuan,t MUNTCIPAL DE CÁCERES

Ofício n'85812022 - SL/CMC.

Ao Ilustríssimo Seúor
.rÚIro cÉsan PARREIRA DUARTE
Diretor Executivo da Autarquia Águas do Pantanal
Serviços de Saneamento Ambiental Águas do Pantanal
Rua Voluntarios da Péúria, no 548, Centro.
CEP: 78.200-000 | Cáceres - MT

Cáceres - MT, 22 de junho de2022.

Assunto: Encamiúamento do Requerimento no 12812022.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encaminhar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovada na

Sessão Ordinária reahzada no dia 20 dejunho de 2022, de autoria da nobre Edil Mazéh Silva

- PT"

Atenciosamente,

Presidente em Substituição da Cômara Municipal de Cdceres

(Art, 7o, § 1o, Regimento Interno)

AS BEZERRA

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210'056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://wwrv.c-ac-e.res.rllt,leg.br/

ffry,
t**,

ffiffi

Visto 2 vezes

?41ü{:t?ü?? às 1 l};57:1 1
Hn'riarir.r vie $l',4§ para c.r trittl*r+ +.55S53223S$02 I r,

Prefeitr-rra de Cáceres - Av. Brasil, no'119, Jardim Celeste, CEP 78210-S06 . 1l){x)'wwwl.'ldoc.com.Fr

lrnpresso em 24106ftA22 't3:01 :47 por Ketelyn Caroline da Gama Silva - assistente irdm

"As críticas sáo a motivaçãÕ pâra o sucesso." - Vitaria Furusho

Protocolo 15"173,2A22

Acompanhe via internet em https://caceres.ídoc.com.br/atendimento/ usando o código:

s2i]. I 1 {i. Ii6ü
"
ilsB. 3**.42?

Sitr;*ÇÉio gel'gI em 24ií]Si?ü2? 1r.i:0'l: Novo já lido

l'AP -
pEl tsMA - PRorl

0 downlnEldr

241061202212:55 1 Doc

Para

AP - DE - Águas ...

Alü Cétia ü.

3 setores envolvidos

AP-PROTOCOLO

-i:Il"*] 1 irlY.:li*r:: 1 §u c Í*:i.l **
ünlcaceres@terra.corn"i:r' 65 32?36-&62-

ÇNFJ t13.S60.333i00{i',i -sfi

CC

SMA-PROT-Protocolo

*uem já visu*lizou?

24A$i?*{)22 12:57:11

0
Entrada

-; Atendimento pessoal

2410612A2212:57Abertura do Processo': Somente digital

Ofício

Senhor Diretor

Oficio no 85812022 - SL/CMC.

Segue anexo encaminhamento do Requerimento no 12812022.

Sendo que havia para o momento.

Coloco-me a vossa disposição para eventuais esclarecimentos.

Respeitosamente

ft*tm$y*T *mr*§üpte dm Saxrmm

;rssisÍc+*ih *drn

Untiilecl.--20220624,- 1 3i 035.t,c|Í (795,15 KB)

https://caceres.l doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=5F58276075E3C62540405265&itd=5&origem=localizar&forcaajax= 1 &rol=1 1t1